
 Bi daily

Zdroj
MINI 300Vinnovative

In
n

o
va

ti
ve

 t
e

ch
n

o
lo

g
ie

s 
fo

r 
yo

u
r 

la
b

o
ra

to
ry

Kat. č.: MINI-300

7 200 Kč

Zdroj
MP-300V

Až 700 mA a 150 W
Nastavení konstantního napětí nebo proudu
Ideální pro horizontální a vertikální elektroforézy, SDS-PAGE
4 páry výstupů, stohovatelný

Kat. č.: MP-300V

10 440 Kč

Až 300 V, 400 mA a 60 W
Vhodný pro midi horizontální a vertikální elektroforézy
Možnost nastavení konstantního napětí nebo proudu
2 páry výstupů

GET THE REAL STUFFCeny jsou uvedeny bez DPH. Akce platí do 31. 12. 2017.

To be, or not to be...

Ideální pro Western blot a semi-dry blot
Konstantní napětí, proud nebo výkon
Až 30 programů (každý s max. 6 kroky)
Až 300 V, 3 000 mA nebo 300 W

Programovatelný
zdroj MP-3AP

Kat. č.: MP-3AP

19 800 Kč

Zdroj, vana a iluminátor - zdroj modrého světla
Dlouhá životnost LED - až 9 000 hod

Kompletní SafeBlue
systém 3v1

Kat. č.: MBE-150-PLUS

30 240 Kč



Jednotný a intenzivní zdroj UV 254 nm
Filtr 26 x 21 cm, UV kryt: 33 x 25 cm
Zdroj světla: 8W x 6 trubic, dlouhá životnost

Vizualizace pomocí modrého světla 470 nm
Omezení poškození DNA a RNA UV zářením
Velikost filtru: 153 x 153 mm

26 x 21 cm transiluminátor,
254 nm

BluView
transiluminátor

Kat. č: MBE-200

11 960 Kč
Kat. č: MUV26-254

23 400 Kč

Jednotný a intenzivní zdroj UV 312 nm
Filtr 26 x 21 cm, UV kryt: 33 x 25 cm
Zdroj světla: 8W x 6 trubic, dlouhá životnost

26 x 21 cm transiluminátor,
312 nm

Kat. č.: MUV26-312

23 400 Kč

Třepačka s kývavým
pohybem

Genius Dry Bath
inkubátor pro jeden blok

Genius Dry Bath
inkubátor pro dva bloky

Kat. č.: MS-NRK-3001

Platforma 30 x 30 cm
Úhel výkyvu 12°, kapacita až 8 kg
Ochrana proti vlhkosti pro práci při nízkých teplotách

22 680 Kč
Kat. č.: MD-01N

8 280 Kč
Kat. č.: MD-02N

10 080 Kč

Nastavitelná teplota: 5 °C nad RT až 150 °C
Rychlý ohřev, vysoká stabilita a přesnost teploty (+/- 0,2 °C)
Velký výběr bloků
Možnost využít i jako vodní nebo kuličkovou lázeň

Nastavitelná teplota: 5 °C nad RT až 150 °C
Rychlý ohřev a vysoká stabilita a přesnost (+/- 0,2 °C)
Velký výběr bloků
Možnost využít i jako vodní nebo kuličkovou lázeň


